
 

 

 
 

 شرکت تعاونی مسکن کارکنان ذوب آهن اصفهان

 1399سال 

 سال جهش توليد
 

 

 99-010شماره و سال درخواست : 

  1خریداری بتن سازه ای پروژه دماوند   عنوان درخواست :

 مناقصه عمومی 

 99010شماره :  
 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

1 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

  

 

 

 بتن سازه ایموضوع خرید  99010ای شماره  تک مرحلهبرنامه زمانبندی مناقصه عمومی -1جدول شماره

 

 مكان زمان شرح

 تاریخ آغاز مناقصه ودریافت اسناد

شركت ويا دريافت از سايت  يمراجعه حضور 18/10/99لغايت  08/10/99

 ذوب آهنتعاونی مسکن 

Tmkz.ir 

 18/10/99 چهارشنبهروز  12ساعت  : آخرین مهلت تحویل پيشنهادات
 شركت تعاونی مسکنتحويل دفتر 

 :"ب"و  "الف"مان بازگشائی پاکتهای ز
  20/10/99روز شنبه  10ساعت 

 دفتر كميسيون معاملات 

 : "ج"زمان بازگشائی پاکتهای 
در جلسه بازگشايی پاكتهاي الف وب 

 مشخص خواهد شد.

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

2 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 99010  شماره یمرحله ا تک یمناقصه عموم

 یاز طريق مناقصه عمومرا  خود مورد نياز بتن سازه اياز  تن 8396دارد خريد ذوب آهن اصفهان در نظركاركنان  تعاونی مسکنشركت    

 ی و بازرگانیفنخريداري نمايد. متقاضيان واجد شرايط شركت در مناقصه می توانند پيشنهاد  و تهاتري به صورت ريالی را يامرحله تک

                        ضمائم پيوست به شرح ذيل تنظيم و نسبت به ارائه پيشنهاد اقدام نمايند.ساير و  خود را با توجه به اسناد مناقصه

 : مرحله ای تکشرائط خصوصی مناقصه عمومی 

 فنی : شرایط (1

صه و ب مناق هاي الف وو مدارک ارائه شده توسط پيشنهاد دهندگان در پاكت های فنی بازرگانی بر اساس پيشنهادارزياب .1

ا عدم ، به صورت تائيد و يو سوابق شركت كنندگان مطابقت آن با مشخصات فنی و ساير موارد ذكر شده در اسناد مناقصه

 تاييد شده داراي اولويت يکسان می باشند. هايگردد و پيشنهادتائيد مشخص می

 
 

واحدمقدارسقفردیف
عیار بتن

f´c
تاریخ تحویل

بهای واحد

)ریال(

بهای کل

)ریال(

3001399/11تن3000بتن فونداسیون1

3501399/12تن350بتن ستون و دیوار برشی سقف اول2

3501400/01تن632بتن سقف اول3

3501400/02تن100بتن ستون و دیوار برشی سقف دوم4

3501400/03تن632بتن سقف دوم5

3501400/03تن82بتن ستون و دیوار برشی سقف سوم6

3501400/04تن520بتن سقف سوم7

3501400/04تن80بتن ستون و دیوار برشی سقف چهارم8

3501400/05تن536بتن سقف چهارم9

3501400/05تن80بتن ستون و دیوار برشی سقف پنجم10

3501400/06تن536بتن سقف پنجم11

3501400/06تن80بتن ستون و دیوار برشی سقف ششم12

3501400/07تن536بتن سقف ششم13

3501400/07تن80بتن ستون و دیوار برشی سقف هفتم14

3501400/08تن536بتن سقف هفتم15

3501400/08تن80بتن ستون و دیوار برشی سقف هشتم16

3501400/09تن536بتن سقف هشتم17

8396مجموع

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

3 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 

 مجاز می باشد.كسب داخلی و داراي پروانه  فقط شركتهاي .2

ا مشخصات را مطابق ب 2بايست كالاي درخواستی مشخص شده در جدول شماره برنده شدن میپيشنهاد دهندگان در صورت  .3

 .تحويل نمايند سازمان مديريت 55مندرج در نشريه شماره فنی 

 و در نظر گرفتن محل استقرار پمپ با توجه به ابعاد زمين وفروشنده موظف به بازديد از محل تخليه قبل از ارائه پيشنهاد خود  .4

 باشد.میارتفاع ساختمان 

اي پيوست هبايست توسط فروشنده براساس نقشهو تمهيدات لازم جهت تخليه بتن توسط پمپ هوايی يا زمينی میتمامی شرايط  .5

 در بهاي پيشنهادي لحاظ گردد. بررسی و

 هيچ اضافه پرداختی جهت صعوبت تخليه بتن پرداخت نميگردد. .6

 ساعت تخليه نمايد.  15بتن فونداسيون را در يک مرحله و حداكثر ظرف مدت  گرددفروشنده متعهد می .7

)دو طبقه  باشد.عهده فروشنده میتامين كليه ادوات و تجهيزات مورد نياز جهت تخليه در طبقات زيرين و طبقات بالايی بر  .8

 طبقه روي پيلوت( 5زيرزمين و 

و در شش ماهه دوم تا  19بايست تا ساعت تخليه بتن سقف هاي طبقات در شش ماهه اول سال میگردد فروشنده متعهد می .9

 به اتمام برسد. 16ساعت 

 

 (13)شماره  انتهاي خيابان انصار المهديبه آدرس اصفهان، پل شهرستان، خيابان بازارچه،  1پروژه دماوند  مکان تحویل: (2

 دستگاه نظارت كيفی دفترفنی می باشند ودستگاه نظارت كمی انباردار پروژه می باشد. دستگاه نظارت : (3

 مبلغ كل معامله %10ضمانتنامه بانکی معادل  نوع تضمين انجام تعهدات در صورت برنده شدن : (4

 :نحوه پرداخت بهای مورد معامله  (5

درصد مبلغ كل مورد معامله به صورت تهاتر با واحد مسکونی به شرح جدول   75درصد بهاي مورد معامله به صورت نقد و  25

 زير:

a) كوي كوثر، جنب مجتمع  به آدرس: اصفهان، خيابان گلستان، 4پروژه مسکونی دماوند از  مترمربعی 95 واحد يک

  مسکونی باران

 

 

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

4 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 ردیف شرح موضوع مقدار/تعداد واحد توضیحات

 1 مساحت عرصه 2.550 مترمربع 

 2 زير بناي كل 14.500 متر مربع 

8-9 طبقه   3 تعداد طبقات 

6-7 طبقه   4 تعداد طبقه روي همکف 

 5 زير بناي مفيد مسکونی 9.200 متر مربع 

 6 تعداد بلوک 2 بلوک 

سه خوابه –دو خوابه   7 تعداد واحد مسکونی 78 واحد 

متر مربع 100تا  90واحد از  28حدود   8 متراژ ميانگين واحد مسکونی دوخوابه 95 مترمربع 

متر مربع 135تا  125واحد از  50حدود   9 متراژ ميانگين واحد مسکونی سه خوابه 130 مترمربع 

  9139  10 تاريخ پروانه 

00،000،110 ريال   11 بهاي هر مترمربع آپارتمان به صورت خام 

روانهپاز زمان اخذ   12 مدت تحويل 3 سال 

 شود.باشد و در اصطلاح به صورت شركتی تحويل میكولر میلات، رنگ، كناف، پکيج، رادياتور و ن هاي تحويلی فاقد كمد، كابينت، شيرآآپارتما

 

ه نتايج با ومقايسمورد تاييد كارفرما پس از اخذ نمونه هاي تصادفی  وانجام تست توسط آزمايشگاه  هر محمولهكيفيت  :1 تبصره

 مشخصات فنی وتعهدات ارائه شده مشخص می گردد.

 هزينه حمل برعهده و هزينه مناقصه گر)فروشنده( ميباشد.: 2تبصره

 به قرارداد تعلق نمی گيرد. هيچ گونه تعديل ريالی تعدیل قيمت پيشنهادی : (6

 درصد مقادير  25تا ميزان  افزایش یا کاهش: (7

 

 

 

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

5 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 :ط عمومی مناقصهیشرا

 

ه سمرحله اي بايد پيشنهاد خود را در پاكتهاي سر بسته لاک و مهر شده كه حاوي  تکداوطلب مشاركت در مناقصه عمومی  -1

اقصه انتهاي اسناد منذكر شده در ميباشد به ترتيب بندهاي بعدي تنظيم و در موعد مقرر به آدرس  ج(-ب-)الف پاكت جداگانه

 تسليم نمايد. 

شركت يا نامه اخذ شده از مديريت حسابداري  درصد بهاي برآوردي 5معادل  ضمانت نامه شركت در مناقصه حاوي : الفپاکت  -2

ر در سيستم گاز محل مطالبات تائيد شده مناقصهضمانتنامه شركت در مناقصه ذوب آهن مبنی بر بلوكه نمودن مبلغ تعاونی مسکن 

 .مالی ذوب آهن

 .ممنوع می باشد "الف"يره در پاكت ارائه هر گونه وجه نقد، چک مسافرتی و غ -1-2

 اركنانكتعاونی مسکن نامه بايد از طريق يکی از بانک هاي ايرانی داخل كشور و بدون قيد و شرط در وجه شركت  ضمانت  -2-2

 ذوب آهن اصفهان صادر گردد و مدت اعتبارآن حداقل سه ماهه و قابل تمديد باشد.

 نامه ضميمه اسناد ارائه گردد.  نامه بانکی شركت درمناقصه بايد مطابق نمونه فرم ضمانت ضمانت -3-2

 الزامی است . یدارا بودن موارد ذيل در ضمانتنامه بانک-4-2

 ،شماره ضمانت نامه ،تاريخ سررسيد ضمانت نامه ،آدرس و كدپستی بانک صادر كننده ضمانت نامه،پرفراژ بانکی  ،ابطال تمبر بانکی

 .مشروط نبودن ضمانت نامه ،مخدوش نبودن ضمانت نامه

 ورآ شركتهاي داخلی می توانند جهت تضمين شركت در مناقصه، نسبت به ارائه سفته با امضاي صاحبان امضاء مجاز وتعهد تبصره:

 .اقدام نمايند ،شركت كه توسط دفاتر اسناد رسمی گواهی شده است

فرم پيشنهاد قيمت به  -3پيش نويس قرارداد  -2مرحله اي  تکشرايط عمومی و خصوصی مناقصه عمومی  -1حاوي   : بپاکت   -3

ومداركی كه بعداً از طرف هر نوع ضمائم  -5 بازرگانی كامل مطابق با مشخصات مورد درخواست -پيشنهاد فنی -4 صورت خام 

 )از قبيل تغييرات در پاره اي از مشخصات و غيره ...( . كارفرما ارسال شده باشد

صورت كاملا خوانا : ج پاکت -4 شده به  ضاء  شرط و مهر و ام شنهاد قيمت بدون قيد و  شنهاد قيمت، غيرمخدوش، پي شروط )پي  غيرم

 مرحله اي درج شود( تکدر فرم پيشنهاد قيمت منضم به اسناد مناقصه عمومی  فقط

 بايد دقيقاً مطابق مشخصات درخواستی پيشنهاد ارائه نمايند و پيشنهاد آلترناتيو مورد تاييد نمی باشد. اقصه گران میكليه منالف( 

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

6 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

مرحله اي  تکمناقصننه عمومی  "الف وب"ی پاكتهاي زمان بازگشننائ اعتبار پس از روز  10داراي حداقل پيشنننهاد قيمت بايد ب( 

 باشد.

مبلغ  ،عددي اعلام گردد و در صننورت اختلاف بين مبلغ عددي و حروفی بايسننتی به دو صننورت حروفی و ( پيشنننهاد قيمت میج

 حروفی ملاک قرار خواهد گرفت.

 موضوع مناقصه باشد. لايپيشنهاد قيمت بايستی پس از مطالعه اسناد مناقصه و بابت فروش كا (د

 ( قيمت پيشنهادي تامين كنندگان براساس ريال قابل قبول است. ه

 لامانع است.ب ز طرف پيشنهاددهنده معرفی شده باشد در جلسه بازگشائی پاكتهاأ احضور يک نفر نماينده تام الاختيار كه كتب -5

هاي جداگانه لاک و مهر شده شامل پاكتهاي )الف،ب،ج( ، اسناد مناقصه و پيشنهادهاي خود را در پاكتشركت كنندگان در مناقصه -6

گذاشته و همه پاكتها را در لفاف مناسب لاک و مهر شده قرار دهند. در روي پاكتهاي فوق الذكر بايد شماره مناقصه موضوع مناقصه، 

د شده باشد ر آن ساعت و تاريخ قينام و نشانی پيشنهاددهنده درج و در مهلت مقرر به دستگاه مناقصه گزار تسليم و برگه رسيد كه د

مردود اعلام  "ب" و "الف"دريافت نمايد. اين پاكتها به هيچ وجه مسترد نخواهد شد، مگر پيشنهادهائی كه بعد از بازگشائی پاكتهاي 

 شوند.

ود محفوظ براي خگزار حق تغيير، اصلاح يا تجديد نظر در اسناد و مشخصات را قبل از انقضاء مهلت تسليم پيشنهادها مناقصه   -7

می دارد و اگر چنين موردي پيش آيد مراتب به دعوت شدگان متناسب با زمان مورد نياز به صورت تلفنی و مکتوب ابلاغ می شود 

  كه پيشنهادي قبل از ابلاغ مراتب مزبور تسليم شده باشد، پيشنهاددهنده حق دارد تقاضاي استرداد آن را بنمايد . و در صورتی

كه ممکن است تجديد نظر يا اصلاح در اسناد و مشخصات كالا مستلزم تغيير قيمتها باشد در اين صورت دستگاه  از آنجائی   -8

مناقصه گزارمی تواند آخرين مهلت دريافت پيشنهادها را با اعلام كتبی به پيشنهاد دهندگان به تعويق اندازد به نحوي كه آنها فرصت 

 را داشته باشند. د خودكافی براي اصلاح و تجديد نظر در پيشنها

پيشنهادهاي مناقصه بايد از هر حيث كامل و بدون قيد و شرط بوده و هيچ نوع ابهام، خدشه، قلم خوردگی نداشته باشد. در   -9

  برخلاف شرايط مناقصه و يا نداشتن تضمين كافی پيشنهاد قابل بررسی نخواهد بود. پيشنهاد مشروط، مبهم و صورت ارائه

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

7 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

مرحله اي بايد به مهر و امضاي مجاز تعهدآور پيشنهاد دهنده برسد و همراه با پيشنهاد قيمت تسليم  تکصه عمومی تمام اسناد مناق -10

ارک كه يک يا چند قسمت از اسناد و مد در صورتی شود. كليه شرايط ذكر شده در اسناد مناقصه جزء لاينفک اين پيشنهاد بوده و

 باشد، تسليم پيشنهاد به منزله قبول تمام شرايط مناقصه از طرف مناقصه گر خواهد بود. مناقصه به مهر و امضاي مناقصه گر نرسيده 

 .بعد از پايان مهلت تحويل پاكتها هيچگونه حقی براي فروشندگان در خصوص تغيير قيمت وجود ندارد -11

صه بايد حداكثر تا  -12 ضمين انجام تعهدات به ميزان  10برنده مناق سبت به تحويل ت اقدام نمايد در غير  مبلغ معامله %10روز كاري ن

)در صورت وجود( جهت ارائه تضمين انجام تعهدات ابلاغ كه در صورت  صورت در مهلت پيش بينی شده مراتب به برنده دوم اين

صننورت عدم تحويل تضننمين انجام تعهدات در مهلت  پيش بينی شننده با وي قرارداد منعقد می گردد. در تحويل تضننمين در مهلت

 گردد. سط برنده دوم، مناقصه تجديد میمذكور تو

شته  -13 صه ابهامی دا سناد مناق ساير مدارک ا صات يا  شخ سمتی از م سبت به مفهوم ق صه ن شركت كنندگان در مناق صورتی كه  در 

دارک مکتوب م همراه با ارائه دلائل و  فنیروز قبل از پايان مهلت ارائه پيشنننهاد، مراتب را كتباً به مديريت  رتا چهاباشننند حداكثر 

ضافه يا حذف  ضيح يا تجديد نظر ا ضيح كتبی نمايند. هر نوع تو ضاي دريافت تو شد اطلاع و تقا شکال با شان دهنده ابهام يا ا كه ن

، طی نامه از طرف مديريت شننركت به نشننانی دعوت شنندگان ارسننال ميگردد و اين ضننمائم جزء مدارک مناقصننه عمومی مطلبی از

 مرحله اي منظور خواهد شد.  تکمدارک مناقصه عمومی 

واحد به  16/06/99و حداكثر تا تاريخ دريافت كنندگان اسننناد، آمادگی خود را جهت شننركت در مناقصننه به صننورت كتبی  -14

دورنگار نمايند. فرم اعلام آمادگی شركت در مناقصه توسط مناقصه گر بايد تکميل و ارسال گردد  03137772538به شماره اداري 

تغيير احتمالی در اسناد كه در شرايط عمومی ذكر شده به صورت كتبی به اطلاع مناقصه گران رسانده شود. در صورت تا هر گونه 

            عدم ارسنننال فرم اعلام آمادگی اين شنننركت هيچگونه مسنننتوليتی جهت ارسنننال تغييرات احتمالی را نخواهد داشنننت. مناقصنننه گر

 .دهد قرار "ب"پاكت  يک نسخه از اصلاحيه هاي مربوطه را درهر و امضا نموده، سپس می بايست پس از دريافت اصلاحيه آن را م

دهندگان با هم تبانی كرده اند، مناقصننه ابطال و نام تامين كننده متخلف در  هرگاه در مناقصننه وقوف حاصننل شننود كه پيشنننهاد -15

 .رديدمراجع ذيربط ارسال خواهد گ زارش بهقرار می گيرد و به تشخيص كميسيون معاملات، گ شركت تعاونی مسکنليست سياه 

 

 

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

8 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 

 :  یا ارسال پيشنهادها نشانی محل تحویل پاکتها -16

  -03137772538تلفن :  -دبيرخانه محرمانه شركت  - 2كوچه شماره  –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –اصفهان -1

 (. 16/10/99مورخ چهارشنبه روز17ساعتمهلت تحويل: ) 03191090025 - 03137756401

 *پيشنهاد دهندگان می بايست پاكت هاي مناقصه عمومی را با نامه رسمی به دبيرخانه محرمانه شركت تحويل نمايند.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

9 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 99010مرحله ای شماره  تکقصه عمومی مناچک ليست محتویات 

                                                                          

 ردیف 
 شــرح

برگ  تعداد

داده رقرا

شده 

 درپاکت

 11 شرايط عمومي و خصوصي مناقصه 1

 1 فرم پيشنهاد قيمت 2

 2 نمونه فرم ضمانتنامه انجام تعهدات و فرم ضمانت نامه شركت در مناقصه 3

 1 آمادگيفرم اعلام  4

 --- در صورت لزومپيشنهاد فني ـ  بازرگاني  5

6 
فرم تعهد نامه رعايت قانون مبارزه با پولشويی)اشخاص حقوقی (و )اشخاص حقيقی 

.) 
2 

  مدارك مورد درخواست قيد شده در اسناد مناقصهساير 7

  بديهي است در صورت ارائه تمامي مناقصه قرار داده شود.  "ب"چك ليست فوق پس از تكميل ميبايست بر روي پاكت

 مدارك فوق پيشنهاد آن شركت قابل بررسي مي باشد.

 

 

 

 نام شرکت:............................

 مهر وامضاء                                                               
 

 

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

10 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 99010مرحله ای شماره  تکفرم اعلام آمادگی شرکت در مناقصه عمومی 

 بتن سازه ای تن 8396خرید موضوع : 

 هن اصفهانذوب آکارکنان   تعاونی مسکننام شركت مناقصه گزار : شركت 

 نام شركت پيشنهاددهنده :

 آدرس : 

 تلفن : 

 فاكس : 

ص.حله ای  تک.... .ه اسررررناا صناعمرررره  م ص  ...............................اينجانب ................ به نمايندگي از شرررر... ...............

سازه اي تن 8396خريد ص ضرر    99010 م صي شررما    ا ا ياف. نم ا  ام ، با اصضرراو ت تيم ا ايو ت عه بدين سرر له گصااگي   بتن 

 ص.حله ای ف ق ا لام صي نمايم.  تکخ ا  ا جه. ش... ا  صناعمه  م ص  

ات نگا  گ.اا. ا  غ . ايو  201ااخل    03137772538تيم ا ت به شما   11/10/99يخ تا تا لازم به ذ.. اس. ايو ف.م صي بايس. 

ب.اي گن ش... ص.حله ای  ا  تکص  ت ايو ش... ه چگ نه صسئ ل تي جه. ا سال تغ  .ات احتمالي ا  اسناا صناعمه  م ص  

 نخ اهد ااش. . 

 تاريخ :

 نام و نام خانوادگي :

 امضاء مجاز : 

 مهر شركت : 

 تلفن و دورنگار :

 پست الكترونيكي : 

 

 

 

 

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

11 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 

 بتن سازه ای تن 8396موضوع خرید 99010مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ضمانتنامه شرکت در 

 )نمونه یک(

 به نشانی :     نظر باينکه ) *( 

 از*  .....             شركت نمايد اين **        مايل است در مناقصه **** 

 ، براي    ، در مقابل***  

به اين    . ريال تضمين و تعهد می نمايد ، چنانچه***                                                            مبلغ 

ل واقع شده و د قبو**                                                                                اطلاع دهد كه پيشنهاد شركت كننده نامبرده مور

                                مشاراليه از امضاي قرارداد مربوط يا تسليم ضمانت انجام تعهدات قرارداد در مدت مقرر استنکاف نموده است ، تا ميزان                 

لبه نمايد ،  به محض دريافت اولين تقاضاي كتبی واصله از ريال هر مبلغی را كه ***                                                            مطا

ا ي سوي ***                              بدون اينکه احتياجی به اثبات يا اقامه دليل و يا صدور اظهار نامه يا اقدامی از مجاري قانونی

ت اعتبار اين ضمانتنامه سه ماه است وتا آخر ساعت قضايی داشته باشد ، بی درنگ در وجه يا حواله كرد ***           بپردازد . مد

معتبر ميباشد. اين مدت بنا به درخواست كتبی ***                                    براي حداكثر سه    اداري روز

                              ا * ماه ديگر قابل تمديد است و در صورتی كه**           نتواند يا نخواهد مدت اين ضمانتنامه را تمديد كند و ي

ه ب موجب اين تمديد را فراهم نسازد و **           را موافق با تمديد ننمايد، **                         متعهد است بدون اينکه احتياج

 پرداخت كند .    *** مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده در اين ضمانتنامه را در وجه يا حواله كرد 

نانچه مبلغ اين ضمانتنامه در مدت مقرر از سوي ***                       مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسيد، خود به خود باطل و از چ

 درجه اعتبار ساقط است، اعم از اينکه مسترد گردد يا مسترد نگردد.
 بانک :

 تاریخ :

 

 * عنوان پيمانکار 

 بانکی دارای مجوز  ** عنوان بانک یا موسسات اعتباری غير

 *** عنوان دستگاه اجرایی یا کارفرما 

 **** موضوع قرارداد مورد نظر                  

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

12 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 بتن سازه ای تن 8396موضوع خرید  99010قرارداد  ضمانتنامه انجام تعهدات

 (دو)نمونه 

 

 به نشاني :    نظ. به اينيه * 

 انعقاا ع.ا ااا ****اطلا  ااا  اس. عمد     به ايو ** 

 از *    اا ا ايو **      ا با *** 

ريال برره صنظ   انجررام تعهررداتي .رره برره     ب.اي صبلغ        ا  صقابا *** 

.تبا" ت عبا از انقضاي س.  س د   ص جب ع.ا ااا ياا شد  به  هد  صي گ .ا تضم و ت تعهد صي نمايد ا  ص  تي .ه *** 

   اطلا  اهد .ه *    ايو ضمانتناصه به ايو **

ريال ، ه. صبلغي  ا .ه ***         از اج.اي ه. يك از تعهدات ناشي از ع.ا ااا ياا شد  تخلف ت زيد  اس. ، تا ص زان  

بررردتن گنررريررره                        صطالبه .ند، به صحض ا ياف. اتل و تقاضاي .تبي تاصله از س ي ***  

داصي از صجا ي عان ني ت عضايي ااشته باشد ، بي ا نگ ا  تجه يا                    ح اله ..ا ***  احت اجي به صدت  اظها  ناصه يا اع

 بپ.اازا .      

  صدت ا تبا  ايو ضمانتناصه تا گخ. تع. ااا ي  تز                          اس. ت بنا به ا خ اس. .تبي *** 

 د  ، ب.اي صدت .ه ا خ اس. ش ا عابا تمديد صي باشد ت ا  ص  تي  .ه **تاصله تا عبا از پايان تع. ااا ي  تز تع  و ش

  نت اند يا نخ اهد صدت ايو ضمانتناصه  ا تمديد .ند ت يا *     

  ا حاض. به تمديد نمايد **     ص جب ايو تمديد  ا ف.اهم نسازا ت نت اند ** 

 ا ج شد  ا  بالا  ا ا  تجه يا ح اله ..ا ***صتعهد اس. بدتن گنيه احت اجي به صطالبه صجدا باشد ، صبلغ 

 پ.ااخ. .ند .  

 

 *  ن ان پ مانيا  

 **  ن ان بانك يا ص سسات ا تبا ي غ . بانيي اا اي صج ز 

 ***  ن ان استگا  اج.ايي يا .ا ف.صا 

 **** ص ض   ع.ا ااا ص  ا نظ.                  

 

 
 

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

13 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 ذوب آهن اصفهان تعاونی مسکن کارکنانشرکت 

 هد نامه رعایت قانون مبارزه با پولشوییتع

 ) اشخاص حقوقی ( 

 نام شركت/ موسسه : ...............................................................

 موضوع اساسنامه :  ..................................................................

 .............  محل ثبت :  .................................. تاریخ ثبت :......................................شماره ثبت : ......................

 .................كد پستی : ..................................... كد اقتصادي :.....................................  شناسه ملی :...............

 م و نام خانوادگی مدیر عامل :.......................................................................نا

 .........................آدرس / محل قانونی شركت :.....................................................................................................

 / فاكس :.....................................................................تلفن 

مجلس  02/11/1386به قانون مبارزه با پولشویی مصوب  شركت.................................................................................با توجه

اجرایی آن، بدینوسیله متعهد و ملتزم می شود ضمن رعایت مواد قانون یاد  شوراي اسلامی و آئین نامه و دستورالعمل

شده و مقررات مربوطه از هرگونه اقدامی كه منجر به پولشویی گردد خودداري نموده وهرگونه تغییر در اطلاعات فوق 

راجع ذیربط ( اطلاع داده و را در كوتاه ترین زمان ممكن به مراجع قانونی ذیربط ) ثبت احوال ، اسناد و املاك وسایر م

 مستندات را به  شركت سهامی ذوب آهن اصفهان ارائه نمایم .
 مهر وامضاء شرکت/موسسه

 

F273138 ( Rev 01) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

14 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 

 ذوب آهن اصفهان تعاونی مسکن کارکنانشرکت 

 تعهد نامه رعایت قانون مبارزه با پولشویی

 ) اشخاص حقيقی ( 

 

 ...............................................................نام و نام خانوادگی : 

 ............................كد پستی : ..................................... كد اقتصادي :.....................................كد ملی :....................

 ......آدرس:........................................................................................................................

 تلفن / فاكس :.......................................................................

مجلس شوراي  02/11/1386به قانون مبارزه با پولشویی مصوب  ........................... با توجهآقاي/خانم .............................

اسلامی و آئین نامه و دستورالعمل اجرایی آن ، بدینوسیله متعهد و ملتزم می شوم ضمن رعایت مواد قانون یاد شده و 

ري نموده وهرگونه تغییر در اطلاعات فوق را در مقررات مربوطه از هرگونه اقدامی كه منجر به پولشویی گردد خوددا

كوتاه ترین زمان ممكن به مراجع قانونی ذیربط ) ثبت احوال ، اسناد و املاك وسایر مراجع ذیربط ( اطلاع داده و 

 مستندات را به  شركت سهامی ذوب آهن اصفهان ارائه نمایم .
 مهر ، امضاء و اثر انگشت

 

F273139 ( Rev 01) 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

15 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 
 

 بتن سازه ای تن 8396 خرید موضوع 99010 مرحله ای شماره تکفرم پيشنهاد قيمت مناقصه عمومی 

 

 

ر د غيرمشروط )پيشنهاد قيمت فقط، غيرمخدوش، خوانا پيشنهاد قيمت بدون قيد و شرط و مهر و امضاء شده به صورت كاملاً-الف

 .مرحله اي درج شود( تکفرم پيشنهاد قيمت منضم به اسناد مناقصه عمومی 

 
 

 

واحدمقدارسقفردیف
عیار بتن

f´c
تاریخ تحویل

بهای واحد

)ریال(

بهای کل

)ریال(

3001399/11تن3000بتن فونداسیون1

3501399/12تن350بتن ستون و دیوار برشی سقف اول2

3501400/01تن632بتن سقف اول3

3501400/02تن100بتن ستون و دیوار برشی سقف دوم4

3501400/03تن632بتن سقف دوم5

3501400/03تن82بتن ستون و دیوار برشی سقف سوم6

3501400/04تن520بتن سقف سوم7

3501400/04تن80بتن ستون و دیوار برشی سقف چهارم8

3501400/05تن536بتن سقف چهارم9

3501400/05تن80بتن ستون و دیوار برشی سقف پنجم10

3501400/06تن536بتن سقف پنجم11

3501400/06تن80بتن ستون و دیوار برشی سقف ششم12

3501400/07تن536بتن سقف ششم13

3501400/07تن80بتن ستون و دیوار برشی سقف هفتم14

3501400/08تن536بتن سقف هفتم15

3501400/08تن80بتن ستون و دیوار برشی سقف هشتم16

3501400/09تن536بتن سقف هشتم17

8396مجموع

http://www.tmkz.ir/


   

 

 

 07/10/99: تاريخ
 99010شماره :

 دارد پيوست :

 

16 

 

 بسمه تعالي

 مهر و امضاي فروشنده

 دفتركارخانه: انتهاي اتوبان ذوب آهن، جنب ساختمان ايثارگران     25پلاک  – 2ه كوچه شمار –خيابان دوم  –شهرک اميرحمزه  –فتر مركزي : اصفهان د 

www.tmkz.ir                                    
 

 كليه مناقصه گران می بايد دقيقاً مطابق مشخصات درخواستی پيشنهاد ارائه نمايند و پيشنهاد آلترناتيو مورد تاييد نمی باشد. ( ب

 مناقصه عمومی دو مرحله اي باشد. "الف وب"زمان بازگشائی پاكتهاي  اعتبار پس از روز 10داراي حداقل پيشنهاد قيمت بايد ج( 

مبلغ  ،عددي اعلام گردد و در صننورت اختلاف بين مبلغ عددي و حروفی بايسننتی به دو صننورت حروفی و ( پيشنننهاد قيمت مید

 حروفی ملاک قرار خواهد گرفت.

 موضوع مناقصه باشد. لايپيشنهاد قيمت بايستی پس از مطالعه اسناد مناقصه و بابت فروش كا (ه

 .گان براساس ريال قابل قبول استيمت پيشنهادي تامين كنند( قو

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tmkz.ir/


 

 

 25، پلاک 2شهرک امیرحمزه، خیابان دوم، كوچه شماره دفتر مركزي: اصفهان ـ 
    03342573333تلفن :

www. TMKZ.ir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


